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XXI Ogólnopolski Rajd im. Szarych Szeregów

Tegoroczna edycja Ogólnopolskiego Rajdu im. Szarych Szeregów przeniosła nas w świat rodziny Ulmów – mogliśmy
nie tylko poznać ich codzienne życie, ale także wartości, które nimi kierowały. Te dni były pełne refleksji i zaciętego
współzawodnictwa. Rajd odbył się w Gminie Poraj. Organizatorem był Hufiec ZHP Ziemi Myszkowskiej. Harcerze swój
nocleg uzyskali w Szkole Podstawowej i w Przedszkolu w Poraju. W oficjalnym zakończeniu rajdu uczestniczyła wójt
Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak.

To była rekordowa edycja! Ponad 560 uczestników na trzech trasach: harcerskiej, starszoharcerskiej i wędrowniczej.

Wyniki na trasie harerskiej:

Pierwsze miejsce zajął patrol "Enigma" z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla Kazimierza Wielkiego
Drugie miejsce zajął patrol "Zachodnie B" z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla Kazimierza Wielkiego
Trzecie miejsce zajął patrol "Ekipa Dudusia" z Hufiec ZHP Ziemi Myszkowskiej

Wyniki na trasie starszoharcerskiej:

Pierwsze miejsce zajął patrol "Pingwiny z Będzińskiego Madagaskaru" z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla
Kazimierza Wielkiego
Drugie miejsce zajął patrol "Vivax Pralka Wolnostojąca Automatyczna" z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla
Kazimierza Wielkiego
Trzecie miejsce zajął patrol "Szymon kopnie to ognisko" z Hufiec ZHP Ziemi Myszkowskiej

Wyniki na trasie wędrowniczej:

Pierwsze miejsce zajął patrol "Fioletowe żubry" z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla Kazimierza Wielkiego
Drugie miejsce zajął patrol "sos grzybowy: Grzyby oczyścić, Cebule obrać i pokroić w drobną kostkę. Na patelni
rozgrzać masło z olejem. Dodać cebule i smażyć na średniej mocy palnika. Potem dodać ząbek czosnku. Dodać
pokrojone grzyby i smażyć na większej mocy palnika. Na koniec wlać śmietanę i doprawić." z Hufiec Ziemi
Zawierciańskiej
Trzecie miejsce zajął patrol "Homo Homini Lupus Est!" z Hufiec ZHP Lubliniec im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty

Wyróżnienia:

Najlepszą patrolową trasy harcerskiej została druhna Weronika Bochenek z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla
Kazimierza Wielkiego
Najlepszą patrolową trasy starszoharcerskiej została druhna Karina Borówka z Hufiec ZHP Ziemi Myszkowskiej
Najlepszą patrolową trasy wędrowniczej została druhna Julia Nowak z Hufiec ZHP Ziemi Będzińskiej im. Króla
Kazimierza Wielkiego

Nie zabrakło też sportowych emocji – w turnieju siatkówki zwyciężyła drużyna "Fioletowe malinki"! Gratulujemy
wszystkim zwycięzcom!

 


